Množstvo MJ  Obnos DPH% 

DPH

266,771 . kplMateriál na chodník  20,0  222,310000  222,31 44,460000 1,000

2,592 . kplMateriál na chodník  2,590000  2,59 1,000

Celková suma bez DPH:  224,90

Suma DPH:  44,46

€

€

Celková  suma:

Obnos slovom : 

dvestošesťdesiatdeväť € 36  269,36 €

Objednávku vyhotovil:

Ing. Budzák  Peter

Podpis a pečiatka